UyiRd G050

www ultracross it 1011
Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano LAPS ﬁ/VVb

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

B

MX2 Mid Class Olevano 1,050 Km.
Prove Crono 25/04/2014 10:20. ..-...
Quialifica Iniziato a 10:25:36 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:26.840 10:33:01.637
(396) ALFANO RAFFAELE 7 1:27.179 +0.339 10:34:28.816
1 10:27:09.238
2 1:21.667 +1.390 10:28:30.905 (121) PEZONE RAFFAELE
3 1:36.344 +16.067 10:30:07.249 1 10:26:09.209
4 1:56.783 +36.506 10:32:04.032 2 1:42.738 +15.017 10:27:51.947
5 1:20.277 10:33:24.309 3 1:28.036 +0.315 10:29:19.983
6 1:33.194 +12.917 10:34:57.503 4 1:29.257 +1.536 10:30:49.240
7 1:35.742 +15.465 10:36:33.245 5 2:01.258 +33.537 10:32:50.498
6 1:50.854 +23.133 10:34:41.352
(101) SORRENTINO MARCO 7 1:27.721 10:36:09.073
1 10:26:42.366
2 1:25.398 +2.361 10:28:07.764 (56) SADEK KARIM
3 1:25.037 +2.000 10:29:32.801 1 10:27:06.304
4 1:36.496 +13.459 10:31:09.297 2 2:33.536 +1:02.563 10:29:39.840
5 1:32.236 +9.199 10:32:41.533 3 1:30.973 10:31:10.813
6 1:23.852 +0.815 10:34:05.385 4 2:24.950 +53.977 10:33:35.763
7 1:24.068 +1.031 10:35:29.453 5 1:32.040 +1.067 10:35:07.803
8 1:23.037 10:36:52.490
(169) MAZZELLA ANTONIO
(5) BOCCIA LUIGI 1 10:25:57.228
1 10:26:53.992 2 1:36.117 +3.383 10:27:33.345
2 1:25.958 +2.156 10:28:19.950 3 1:35.977 +3.243 10:29:09.322
3 1:23.802 10:29:43.752 4 1:41.618 +8.884 10:30:50.940
4 1:27.684 +3.882 10:31:11.436 5 1:52.664 +19.930 10:32:43.604
5 1:26.042 +2.240 10:32:37.478 6 1:33.602 +0.868 10:34:17.206
6 1:27.192 +3.390 10:34:04.670 7 1:32.734 10:35:49.940
7 1:26.454 +2.652 10:35:31.124
8 1:33.101 +9.299 10:37:04.225
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 10:25:44.751
2 1:26.548 +1.684 10:27:11.299
3 1:24.864 10:28:36.163
4 1:26.751 +1.887 10:30:02.914
5 1:33.088 +8.224 10:31:36.002
6 1:37.479 +12.615 10:33:13.481
7 1:26.688 +1.824 10:34:40.169
8 1:25.238 +0.374 10:36:05.407
(41) FINAMORE FLORINDO
1 10:25:43.961
2 1:39.992 +14.647 10:27:23.953
3 1:25.986 +0.641 10:28:49.939
4 1:25.345 10:30:15.284
5 1:36.905 +11.560 10:31:52.189
6 1:26.869 +1.524 10:33:19.058
7 1:44.594 +19.249 10:35:03.652
8 1:32.025 +6.680 10:36:35.677
(13) DI GUIDA STEFANO
1 10:25:45.819
2 1:27.979 +1.374 10:27:13.798
3 1:26.808 +0.203 10:28:40.606
4 1:27.229 +0.624 10:30:07.835
5 1:28.696 +2.091 10:31:36.531
6 1:26.605 10:33:03.136
7 1:27.139 +0.534 10:34:30.275
8 1:44.681 +18.076 10:36:14.956
(777) CERONE FRANCESCO
1 10:25:39.729
2 1:30.811 +3.971 10:27:10.540
3 1:28.057 +1.217 10:28:38.597
4 1:28.026 +1.186 10:30:06.623
5 1:28.174 +1.334 10:31:34.797
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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